WWW.FASTSOC.COM 1  无锡速芯微电子有限公司
32V 耐压 6V1.5A 过压保护器
产品特征  产品概述
▪ 工作电压: 3~5.5V
▪ 过压保护点5.8V/6.2V两种规格
▪ 直流最高耐受电压32V
▪ 无需输入和输出电容
▪ 120mΩ内阻开关，过电流能力1.5A

58: 5.8V, 62: 6.2V
PP R3A: SOT23
订货信息
表3. 订货信息
产品型号 过压保护触发电压 封装形式 每盘数量
FS9701-58R3A 5.8V SOT23 3000
FS9701-62R3A 6.2V SOT23 3000
极限工作范围
表4. 最大工作范围
参数 取值
VIN -0.3V~35V
VOUT -0.3V~20V
持续工作最大功率（TA = 25C）   SOT23 0.45W
结温 -40°C~125°C
回流焊温度/时间 260°C/10s
存储温度 -65°C~150°C
热阻
SOT23
θJA                     θJC
200C /W        90C /W
上表所列最大工作范围，如果超过限制值，将可能永久损坏芯片。用户应该尽量避免。
WWW.FASTSOC.COM 4  无锡速芯微电子有限公司
FS9701 数据手册
电气特性
所有典型值为 25°C 下测试 (除非另外标注)
参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
输入电压范围，VIN  3.0  32 V
静态功耗，Iq VIN = 5V 100 180 300 uA
过压保护
5.8V版本 5.6 5.8 6.0 V
6.2V版本 6.0 6.2 6.5 V
开关热阻 VIN = 5V 100 120 150 mΩ
应用信息
电容选择
FS9701 并不需要输入和输出电容即能工作，实际使用中，尽量避免输入有电容，以便于在输入插拔瞬间，减
少不必要的 LC 谐振，确保系统和芯片的安全。如果输入电源信号毛刺大，容易触发过压保护，则必须在输入
前端加上合适的电容以滤除这些毛刺。输出电容可以根据系统后级电路的应用需要，选取适当的电容，比如 1-
100uF。
散热考虑
FS9701 在正常工作中可以被视作一个开启的 MOSFET，其内阻为 120mΩ，假设其长期工作电流为 Imax，则
该电流受封装和系统散热能力限制。假设 SOT23 封装极限功率 Wmax 限制，Imax 的计算公式如下：
𝐼𝑚𝑎𝑥 = √
𝑊𝑚𝑎𝑥
120𝑚𝑜ℎ𝑚
若 Wmax 为 0.45W，则 Imax 约为 1.9A，若 Wmax 为 0.3W，则 Imax 约为 1.5A。实际使用中，建议长时间带
载平均电流维持在 1.5A 以内。
WWW.FASTSOC.COM 5  无锡速芯微电子有限公司
FS9701 数据手册
内部电路框图
电压基准
比较器
+
-
电荷泵
振荡器/计时
保护机制
VIN VOUT
GND
图2. FS9701内部框图
WWW.FASTSOC.COM 6  无锡速芯微电子有限公司
FS9701 数据手册
典型特性曲线
图3. FS9701特性曲线图
0
0.05
0.1
0.15
0.2
0.25
0 5 10 15 20 25 30
Iq